

Syndicat Mixte La Montagne - Syndicat Mixte La Montagne - CA - 2024

REPUBLIQUE FRANÇAISE

SYNDICMIXTE : Syndicat Mixte La Montagne (1)

(2) AGREGE AU BUDGET PRINCIPAL DE

Numéro SIRET : 24480025600020

POSTE COMPTABLE : SGC Marvejols

M. 57

Compte administratif

Voté par nature

BUDGET : Syndicat Mixte La Montagne (3)

ANNEE 2024

III – ADOPTION DU CA

SECTION DE FONCTIONNEMENT – VUE D'ENSEMBLE

III

B

DEPENSES

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + PAR N-1)	Réalisations Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12 (1)	Crédits sans emploi (2)	Pour information, réalisations gérées hors AE
TOTAL		3 516 326,45	2 194 926,66	0,00	0,00	1 321 399,79	2 194 926,66
011	Charges à caractère général (3)	1 833 500,00	1 312 173,51	0,00	0,00	521 326,49	1 312 173,51
012	Charges de personnel et frais assimilés (3)	783 000,00	653 164,04	0,00	0,00	129 835,96	653 164,04
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016	APA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
017	RSA / Régularisations de RMI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586) (3)	15 000,00	14 225,31	0,00	0,00	774,69	14 225,31
6586	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des dépenses de gestion des services		2 631 500,00	1 979 562,86	0,00	0,00	651 937,14	1 979 562,86
66	Charges financières	14 826,45	13 759,65	0,00	0,00	1 066,80	13 759,65
67	Charges spécifiques (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dotations aux provisions, dépréciations (semi-budgétaires) (3)	0,00	0,00			0,00	0,00
Total des dépenses financières		14 826,45	13 759,65	0,00	0,00	1 066,80	13 759,65
Total des dépenses réelles		2 646 326,45	1 993 322,51	0,00	0,00	653 003,94	1 993 322,51
023	Virement à la section d'investissement	630 000,00	0,00				
042	Opérations ordre transf. entre sections (4)	240 000,00	201 604,15			38 395,85	201 604,15
043	Opérations ordre intérieur de la section	0,00	0,00			0,00	0,00
Total des dépenses d'ordre		870 000,00	201 604,15			668 395,85	201 604,15

Pour information : 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1	0,00						
---	------	--	--	--	--	--	--

Total des dépenses de fonctionnement cumulées	3 516 326,45	2 194 926,66	0,00	0,00	1 321 399,79	0,00	2 194 926,66
---	--------------	--------------	------	------	--------------	------	--------------

III – ADOPTION DU CA			III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – VUE D'ENSEMBLE			B

RECETTES

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP + DN + PAR N-1)	Réalisations Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12 (1)	Crédits sans emploi (2)
	TOTAL	2 343 424,07	2 440 935,40	0,00	0,00	-97 511,33
013	Atténuations de charges (3)					
016	APA	7 000,00	13 079,46	0,00	0,00	-6 079,46
017	RSA / Régularisations de RMI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	2 305 000,00	2 395 325,01	0,00	0,00	-90 325,01
73	Impôts et taxes (sauf 731)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
731	Fiscalité locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations (3)	400,00	747,41	0,00	0,00	-347,41
75	Autres produits de gestion courante (3)	3 800,00	4 534,85	0,00	0,00	-734,85
Total des recettes de gestion des services		2 316 200,00	2 413 686,73	0,00	0,00	-97 486,73
76	Produits financiers	0,00	24,60	0,00	0,00	-24,60
77	Produits spécifiques (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprises amort., prov. dépréciations, (semi-budgétaires) (3)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes financières		0,00	24,60	0,00	0,00	-24,60
Total des recettes réelles		2 316 200,00	2 413 711,33	0,00	0,00	-97 511,33
042	Opérations ordre transf. entre sections (4) (5)	27 224,07	27 224,07			0,00
043	Opérations ordre intérieur de la section (6)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes d'ordre		27 224,07	27 224,07			0,00

Pour information : 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1	1 172 902,38		
--	--------------	--	--

Total des recettes de fonctionnement cumulées	3 516 326,45	3 613 837,78	0,00	-97 511,33
---	--------------	--------------	------	------------

III – ADOPTION DU CA

SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES – DETAIL PAR ARTICLE

III
B1

Chap. / art. (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12 (2)	Crédits sans emploi (3)	Pour information, réalisations gérées hors AE
	TOTAL	3 516 326,45	2 194 926,66	0,00	0,00	1 321 399,79	2 194 926,66
011	Charges à caractère général (4)	1 833 500,00	1 312 173,51	0,00	0,00	521 326,49	1 312 173,51
60611	Eau et assainissement	1 500,00	944,15	0,00	0,00	555,85	944,15
60612	Energie - Electricité	21 000,00	13 168,37	0,00	0,00	7 831,63	13 168,37
60622	Carburants	150 000,00	71 466,66	0,00	0,00	78 533,34	71 466,66
60632	Fournitures de petit équipement	9 000,00	8 400,24	0,00	0,00	599,76	8 400,24
60636	Habillement et vêtements de travail	6 000,00	6 070,21	0,00	0,00	-70,21	6 070,21
6064	Fournitures administratives	3 000,00	2 935,60	0,00	0,00	34,40	2 965,60
611	Contrats de prestations de services	1 450 000,00	1 109 193,76	0,00	0,00	340 806,24	1 109 193,76
61521	Entretien terrains	3 000,00	0,00	0,00	0,00	3 000,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	25 000,00	9 633,83	0,00	0,00	15 366,17	9 633,83
615231	Entretien, réparations voiries	20 000,00	12 248,40	0,00	0,00	7 751,60	12 248,40
61551	Entretien matériel roulant	80 000,00	36 478,41	0,00	0,00	43 521,59	36 478,41
61558	Entretien autres biens mobiliers	3 000,00	1 167,50	0,00	0,00	1 832,50	1 167,50
6156	Maintenance	3 500,00	2 925,20	0,00	0,00	574,80	2 925,20
6161	Multirisques	24 000,00	18 544,50	0,00	0,00	5 455,50	18 544,50
6188	Autres frais divers	2 000,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	0,00
62261	Honoraires médicaux et paramédicaux	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00	0,00
6231	Annonces et insertions	3 000,00	1 134,00	0,00	0,00	1 866,00	1 134,00
6232	Fêtes et cérémonies	2 000,00	1 131,53	0,00	0,00	868,47	1 131,53
6236	Catalogues et imprimés	1 500,00	255,00	0,00	0,00	1 245,00	255,00
6251	Voyages, déplacements et missions	4 000,00	2 867,25	0,00	0,00	1 132,75	2 867,25
6261	Frais d'affranchissement	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	6 000,00	3 796,41	0,00	0,00	2 203,59	3 796,41
627	Services bancaires et assimilés	1 000,00	563,89	0,00	0,00	436,11	563,89
6281	Concours divers (cotisations)	2 000,00	1 779,00	0,00	0,00	221,00	1 779,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	7 000,00	5 433,60	0,00	0,00	1 566,40	5 433,60
6288	Autres services extérieurs	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00	0,00
63512	Taxes foncières	2 000,00	2 006,00	0,00	0,00	-6,00	2 006,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00	0,00

Chap. / art. (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12 (2)	Crédits sans emploi (3)	Pour information, réalisations gérées hors AE
012	Charges de personnel et frais assimilés (4) (5)	783 000,00	553 184,04	0,00	0,00	129 835,96	553 184,04
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	500,00	361,92	0,00	0,00	138,08	361,92
6338	Cotisations CNFPT et CDGFPT	15 000,00	12 563,29	0,00	0,00	2 436,71	12 563,29
6338	Autres impôts, taxes sur rémunérations	1 300,00	1 124,43	0,00	0,00	175,57	1 124,43
64111	Rémunération principale titulaires	390 000,00	336 152,25	0,00	0,00	53 847,75	336 152,25
64112	SFT, indemnité de résidence	6 500,00	3 896,31	0,00	0,00	2 603,69	3 896,31
64113	NBI	0,00	1 624,48	0,00	0,00	-1 624,48	1 624,48
64118	Autres indemnités	54 000,00	56 102,15	0,00	0,00	-2 102,15	56 102,15
64131	Rémunérations	38 000,00	26 148,42	0,00	0,00	11 851,58	26 148,42
64138	Primes et autres indemnités	4 000,00	80,00	0,00	0,00	3 920,00	80,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	82 000,00	55 758,83	0,00	0,00	26 241,17	55 758,83
6453	Cotisations aux caisses de retraites	140 000,00	112 214,82	0,00	0,00	27 785,18	112 214,82
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	2 000,00	1 062,23	0,00	0,00	937,77	1 062,23
6455	Cotisations pour assurance du personnel	48 000,00	44 599,91	0,00	0,00	3 400,09	44 599,91
6475	Médecine du travail, pharmacie	1 700,00	1 475,00	0,00	0,00	225,00	1 475,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf le 6586) (4)	15 000,00	14 225,31	0,00	0,00	774,69	14 225,31
65311	Indemnités de fonction	12 900,00	10 979,21	0,00	0,00	1 920,79	10 979,21
65313	Cotisations de retraite	300,00	389,18	0,00	0,00	-89,18	389,18
65314	Cotis. sécurité sociale - part patronale	1 800,00	2 855,35	0,00	0,00	-1 055,35	2 855,35
65888	Autres	0,00	1,57	0,00	0,00	-1,57	1,57
6586	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des dépenses de gestion des services		2 631 500,00	1 979 562,86	0,00	0,00	651 937,14	1 979 562,86
66	Charges financières	14 826,45	13 759,65	0,00	0,00	1 066,80	13 759,65
66111	Intérêts réglés à l'échéance	13 900,00	13 759,65	0,00	0,00	140,35	13 759,65
6688	Autres	926,45	0,00	0,00	0,00	926,45	0,00
67	Charges spécifiques (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dotations aux provisions, dépréciations (semi-budgétaires) (4)	0,00	0,00			0,00	0,00
Total des charges financières et spécifiques		14 826,45	13 759,65	0,00	0,00	1 066,80	13 759,65
Total des dépenses réelles		2 646 326,45	1 993 322,51	0,00	0,00	653 003,94	1 993 322,51

III – ADOPTION DU CA				III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES – DETAIL PAR ARTICLE				B2

Chap / art. (1)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + PAR N-1)	Réalizations Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12 (2)	Crédits sans emploi (3)
	TOTAL	2 343 424,07	2 440 935,40	0,00	0,00	-97 511,33
013	Atténuations de charges (4)	7 000,00	13 079,46	0,00	0,00	-6 079,46
6419	Remboursements rémunérations personnel	7 000,00	13 079,46	0,00	0,00	-6 079,46
016	APA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
017	RSA / Régularisations de RMI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Prod. services, domaine, ventes diverses	2 305 000,00	2 395 325,01	0,00	0,00	-90 325,01
70612	Redevance spéciale enlèvement ordures	2 305 000,00	2 395 325,01	0,00	0,00	-90 325,01
73	Impôts et taxes (sauf 731)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
731	Fiscalité locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations (4)	400,00	747,41	0,00	0,00	-347,41
744	FCTVA	400,00	747,41	0,00	0,00	-347,41
75	Autres produits de gestion courante (4)	3 800,00	4 534,85	0,00	0,00	-734,85
752	Revenus des immeubles	3 200,00	3 360,00	0,00	0,00	-160,00
75888	Autres	600,00	1 174,85	0,00	0,00	-574,85
Total des recettes de gestion des services		2 316 200,00	2 413 686,73	0,00	0,00	-97 486,73
76	Produits financiers	0,00	24,60	0,00	0,00	-24,60
7688	Autres	0,00	24,60	0,00	0,00	-24,60
77	Produits spécifiques (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprises amort., dépréciations, prov. (semi-budgétaires) (4)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes réelles		2 316 200,00	2 413 711,33	0,00	0,00	-97 511,33
042	Opérations ordre transf. entre sections (5) (6)	27 224,07	27 224,07			0,00
777	Rec... subv inv transférées opte résultat	27 224,07	27 224,07			0,00
043	Opérations ordre intérieur de la section (5) (7)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes d'ordre		27 224,07	27 224,07			0,00

III – ADOPTION DU CA

SECTION D'INVESTISSEMENT – VUE D'ENSEMBLE – DEPENSES

III – ADOPTION DU CA							III
SECTION D'INVESTISSEMENT – VUE D'ENSEMBLE – DEPENSES							A
Chapitre	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12 (1)	Crédits sans emploi (2)	Pour information, réalisations gérées dans le cadre d'une AP	Pour information, réalisations gérées hors AP	
TOTAL	3 379 887,45	1 964 946,56	829 000,00	585 940,89	0,00	1 964 946,56	
018 RSA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20 Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
204 Subventions d'équipement versées (7)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21 Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
22 Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
23 Immobilisations en cours (sauf 2324)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Total des opérations d'équipement (3)	3 310 663,38	1 905 386,43	829 000,00	576 276,95	0,00	1 905 386,43	
Total des dépenses d'équipement	3 310 663,38	1 905 386,43	829 000,00	576 276,95	0,00	1 905 386,43	
10 Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
13 Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
16 Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	42 000,00	32 336,06	0,00	9 663,94		32 336,06	
18 Cpte de liaison : affectation (BA, régie)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
26 Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
27 Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Total des dépenses financières	42 000,00	32 336,06	0,00	9 663,94	0,00	32 336,06	
45 Chapitres d'opérations pour compte de tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Total des dépenses réelles	3 352 663,38	1 937 722,49	829 000,00	585 940,89	0,00	1 937 722,49	
040 Opérations ordre transf. entre sections (5)	27 224,07	27 224,07		0,00		27 224,07	
041 Opérations patrimoniales (6)	0,00	0,00		0,00		0,00	
Total des dépenses d'ordre	27 224,07	27 224,07		0,00		27 224,07	
Pour information : D001 Solde d'exécution négatif reporté	0,00						
Total des dépenses d'investissement cumulées	3 379 887,45	1 964 946,56	829 000,00	585 940,89	0,00	1 964 946,56	

III – ADOPTION DU CA

SECTION D'INVESTISSEMENT – VUE D'ENSEMBLE – RECETTES

Chapitre		Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalizations Titres émis	Restes à réaliser au 31/12 (1)	Crédits sans emploi (2)
TOTAL		2 676 210,00	1 302 582,84	706 000,00	667 627,16
018	RSA	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement (hors 138)	1 164 210,00	457 123,78	706 000,00	1 086,22
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 16449, 165, 166 et 1688 non budgétaire)	500 000,00	500 000,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées (9)	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf 2324)	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des recettes d'équipement		1 664 210,00	957 123,78	706 000,00	1 086,22
10	Dotations, fonds divers et réserves	142 000,00	143 854,91	0,00	-1 854,91
138	Autres subventions invest. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (16449, 165 et 166)	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Cpte de liaison : affectation (BA,règle)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
024	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des recettes financières		142 000,00	143 854,91	0,00	-1 854,91
45	Chapitres d'opérations pour compte de tiers (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des recettes réelles		1 806 210,00	1 100 978,69	706 000,00	-768,69
021	Virement de la section de fonctionnement (4)	630 000,00			
040	Opérations ordre transf. entre sections (5) (6) (7)	240 000,00	201 604,15		38 395,85
041	Opérations patrimoniales (8)	0,00	0,00		0,00
Total des recettes d'ordre		870 000,00	201 604,15		668 395,85
Pour information : R001 Solde d'exécution positif reporté		703 677,45			
Total des recettes d'investissement cumulées		3 379 887,45	2 006 260,29	706 000,00	667 627,16

III – ADOPTION DU CA		III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT		A2.3

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N° : 100
LIBELLE : Les Cheyssades
NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

DEPENSES

Chap./art. (2)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalizations Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12 (3)	Crédits sans emploi (4)	Pour information, cumul des réalisations (5)
DEPENSES						
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	100 000,00 A1	0,00	0,00	100 000,00 A2	1 801 144,33
204	Subventions d'équipement versées (9)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	96 784,11
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	96 784,11
21828	Autres matériels de transport	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf 2324)	90 000,00	0,00	0,00	90 000,00	1 704 360,22
2315	Install., matériel et outill. technique	90 000,00	0,00	0,00	90 000,00	1 704 360,22

FINANCEMENT EXTERNE (pour information)

Chap./art. (2)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalizations Titres émis	Restes à réaliser au 31/12 (3)	Crédits sans emploi (4)	Pour information, cumul des réalisations (5)
TOTAL RECETTES AFFECTEES (6)						
13	Subventions d'investissement (recues) (sauf le 138)	0,00 B1	0,00	0,00	0,00	1 429 461,82
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	85 644,12
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	116 110,10
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	402 981,60
16	Emprunts et dettes assimilées (7)	0,00	0,00	0,00	0,00	430 000,00
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	430 000,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées (9)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf 2324)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement		Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses (8)		B1 - A1	0,00	B2 - A2	-371 682,51

III – ADOPTION DU CA

III

SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT

A2.3

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N° : 12
LIBELLE : Containers colonnes composteurs
NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

DEPENSES

Chap./ art. (2)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12 (3)	Crédits sans emploi (4)	Pour information, cumul des réalisations (5)
DEPENSES						
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	94 700,00 A1	65 769,36	19 000,00	9 930,64 A2	323 406,25
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées (9)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	94 700,00	65 769,36	19 000,00	9 930,64	323 406,25
2158	Autres Inst. matériel, outill. techniques	94 700,00	65 769,36	19 000,00	9 930,64	323 406,25
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf 2324)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

FINANCEMENT EXTERNE (pour information)

Chap./ art. (2)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations Titres émis	Restes à réaliser au 31/12 (3)	Crédits sans emploi (4)	Pour information, cumul des réalisations (5)
TOTAL RECETTES AFFECTEES (6)						
13	Subventions d'investissement (reçues) (sauf le 136)	0,00 B1	0,00	0,00	0,00 B2	32 586,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	32 586,00
1313	Subv. transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	32 586,00
16	Emprunts et dettes assimilées (7)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées (9)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf 2324)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Solde du financement

Recettes – Dépenses (8)	Pour l'exercice	En cumulé
	B1 - A1	B2 - A2
	-65 769,36	-290 820,25

(1) Ouvrir une page par chapitre d'opération.

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

(3) Dépenses engagées non mandatées ou recettes justifiées non tirées.

(4) Crédits sans emploi = crédits ouverts - réalisations - RAR au 31/12.

(5) Réalisations antérieures + réalisations de l'exercice.

III – ADOPTION DU CA		III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT		A2.3

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N° : 23
LIBELLE : Recyclerie
NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

DEPENSES

Chap./art. (2)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12 (3)	Crédits sans emploi (4)	Pour information, cumul des réalisations (5)
DEPENSES						
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	2 659 096,00	1 839 617,07	810 000,00	9 478,93	2 193 113,47
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées (9)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	89 162,83
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	89 162,83
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf 2324)	2 659 096,00	1 839 617,07	810 000,00	9 478,93	2 103 950,64
2315	Instal., matériel et outill. technique	2 659 096,00	1 839 617,07	810 000,00	9 478,93	2 103 950,64

FINANCEMENT EXTERNE (pour information)

Chap./art. (2)	Libellé	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1)	Réalisations Titres émis	Restes à réaliser au 31/12 (3)	Crédits sans emploi (4)	Pour information, cumul des réalisations (5)
TOTAL RECETTES AFFECTEES (6)						
13	Subventions d'investissement (recues) (sauf le 138)	1 664 210,00	957 123,78	706 000,00	1 086,22	1 220 356,68
		1 164 210,00	457 123,78	706 000,00	1 086,22	720 356,68
1311	Subv. transf. Etat et établ. nationaux	250 000,00	125 000,00	125 000,00	0,00	125 000,00
1312	Subv. transf. Régions	150 000,00	19 995,50	130 000,00	4,50	19 995,50
1313	Subv. transf. Départements	150 000,00	79 425,00	70 000,00	575,00	79 425,00
13361	Dotation équip.territoires ruraux transf	117 210,00	0,00	117 000,00	210,00	0,00
13362	Dotation de soutien à l'invest local	497 000,00	232 703,28	264 000,00	296,72	232 703,28
1337	Fonds régional développ. emploi outre-mer	0,00	0,00	0,00	0,00	213 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées (7)	500 000,00	500 000,00	0,00	0,00	500 000,00
1641	Emprunts en euros	500 000,00	500 000,00	0,00	0,00	500 000,00

Solde du financement		Pour l'exercice		En cumulé	
Recettes – Dépenses (8)		B1 - A1	-882 493,29	B2 - A2	-972 756,79

12



Les Cheyssades 48200 RIMEIZE

Tél : 04 66 31 15 73

EXECUTION BUDGET 2024

	INVESTISSEMENT	FONCTIONNEMENT	TOTAL CUMULE
Dépenses	1 964 946.56	2 194 926.66	4 159 873.22
Recettes	1 302 582.84	2 440 935.40	3 743 518.24
Résultat de l'exercice	- 662 363.72	+ 246 008.74	- 416 354.98
Résultat reporté	+ 703 677.45	+ 1 298 902.38	+ 2 002 579.83
Résultat de clôture	+ 41 313.73	+ 1 418 911.12	+ 1 460 224.85
Restes à réaliser	- 123 000.00	0	- 123 000.00

Proposition pour l'affectation du résultat de fonctionnement :

Affectation en réserves en investissement : 90 000.00

Report en fonctionnement sur l'exercice 2025 : 1 328 911.12

se